DECLARATION D'INTERETS

MEUNIER

Hélene

Elu départemental/Gard (30)
Elu(e) ou nommé(e) le : 01/07/2021

Déclaration déposée le : 18/08/2021 18:16:01

Renseignements personnels :

Année de naissance : 20/07/1966

Adresse :




DI/MEUNIER-Héléne

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : Education nationale

depuis le 01/2016

Enseignante

Commentaire : . Pour 2021, le
montant indiqué est le montant imposable de I'année, au mois
de juillet.

2016:
2017 :
2018:

2019

2020:
2021 :

32 879 € Net
40 491 € Net
41 042 € Net
:39071 € Net
33 213 € Net
13 511 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : Association Pays cévenol chantier d'insertion
depuis le 01/2015
Membre du conseil d'administration et du bureau

2015

2016:
2017 :
2018 :

2019

2020:

2021

: 0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
: 0 € Net

Organisme : Musée de la soie de Saint Hippolyte du Fort
depuis le 01/2015
Membre du conseil d'administration

2015

2016 :
2017 :
2018 :

2019

2020:

2021

: 0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
: 0 € Net

4° Les participations financiéeres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

Rémunération ou

gratification pergue au

cours

de I'année précédente

Néant
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DI/MEUNIER-Héléne

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Employeur : Education nationale
Enseignant

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité

Description ou gratification
Adjointe au maire 2015 :1 590 € Net
de 01/2015 a 05/2015
Conseillere municipale déléguée 2015:1 308 € Net

de 06/2015 a 12/2015

Commentaire : Sur I'année 2015, j'ai successivement été
adjointe au maire, puis conseillere municipale déléguée, car j'ai
démissionné de mon poste d'adjointe.

Conseillere municipale déléguée 2016 : 2 745 € Net
de 01/2016 a 05/2020 2017 : 2 768 € Net
2018 : 2 769 € Net
2019 :2 769 € Net
2020 : 506 € Net
Adjointe au maire 2020:2 771 € Net
depuis le 06/2020 2021:2 771 € Net

Conseillere communautaire 2015: 0 € Net
depuis le 01/2015 2016 : 0 € Net
2017 : 0 € Net
2018 : 0 € Net
2019 : 0 € Net
2020 : 0 € Net
2021 : 0 € Net

Je soussigné Hélene Meunier certifie sur I’'honneur I'exactitude des renseignements indiqués
dans la présente déclaration.

Fait, le 18/08/2021 18:16:01

Signature : Hélene Meunier
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