,			/ A
DECL/	ARATION	I D'INT	ERETS

MEUNIER

Hélène

Elu départemental/Gard (30)

Élu(e) ou nommé(e) le : 01/07/2021

Déclaration déposée le : 18/08/2021 18:16:01

Renseignements personnels:

Année de naissance: 20/07/1966

Adresse:

1° Les activités professionnelles donnant lieu à rémunération ou gratification exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Employeur : Education nationale	2016 : 32 879 € Net
depuis le 01/2016	2017 : 40 491 € Net
Enseignante	2018 : 41 042 € Net
Commentaire : . Pour 2021, le	2019 : 39 071 € Net
montant indiqué est le montant imposable de l'année, au mo	is 2020 : 33 213 € Net
de juillet.	2021 : 13 511 € Net

2° Les activités de consultant exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Néant	

3° Les participations aux organes dirigeants d'un organisme public ou privé ou d'une société à la date de l'élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date de la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Organisme : Association Pays cévenol chantier d'insertion	2015 : 0 € Net
depuis le 01/2015	2016 : 0 € Net
Membre du conseil d'administration et du bureau	2017 : 0 € Net
	2018 : 0 € Net
	2019 : 0 € Net
	2020 : 0 € Net
	2021 : 0 € Net
Organisme : Musée de la soie de Saint Hippolyte du Fort	2015 : 0 € Net
depuis le 01/2015	2016 : 0 € Net
Membre du conseil d'administration	2017 : 0 € Net
	2018 : 0 € Net
	2019 : 0 € Net
	2020 : 0 € Net
	2021 : 0 € Net

4° Les participations financières directes dans le capital d'une société à la date de l'élection ou de la nomination

Description	Rémunération ou gratification perçue au cours de l'année précédente
Néant	

5° Les activités professionnelles exercées à la date de l'élection ou de la nomination par le conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin	Activité professionnelle
	Employeur : Education nationale Enseignant

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naître un conflit d'intérêts

Nom et objet social de la structure	Description des activités
ou de la personne morale	et responsabilités exercées
Néant	

7° Les fonctions et mandats électifs exercés à la date de l'élection ou de la nomination

Description	Rémunération, indemnité ou gratification
Adjointe au maire	2015 : 1 590 € Net
de 01/2015 à 05/2015	
Conseillère municipale déléguée	2015 : 1 308 € Net
de 06/2015 à 12/2015	
Commentaire : Sur l'année 2015, j'ai successivement été	
adjointe au maire, puis conseillère municipale déléguée, car j'ai	
démissionné de mon poste d'adjointe.	
Conseillère municipale déléguée	2016 : 2 745 € Net
de 01/2016 à 05/2020	2017 : 2 768 € Net
	2018 : 2 769 € Net
	2019 : 2 769 € Net
	2020 : 506 € Net
Adjointe au maire	2020 : 2 771 € Net
depuis le 06/2020	2021 : 2 771 € Net
Conseillère communautaire	2015 : 0 € Net
depuis le 01/2015	2016 : 0 € Net
	2017 : 0 € Net
	2018 : 0 € Net
	2019 : 0 € Net
	2020 : 0 € Net
	2021 : 0 € Net

Observations

Je soussigné Hélène Meunier certifie sur l'honneur l'exactitude des renseignements indiqués dans la présente déclaration.

Fait, le 18/08/2021 18:16:01 Signature : Hélène Meunier